

KOLLE KOLLE NYT

RUNDSKRIVELSE FOR GRUNDEJERFORENINGEN KOLLEKOLLEPARKEN
MAJ 2007



Fællesområder

Bestyrelsen har siden seneste generalforsamling forsøgt at samle en ekspert-/interessegruppe blandt medlemmerne. Denne gruppe skulle stå for den fremtidige beplantning af vores dejlige parkområde. Det har desværre ikke været muligt at opnå støtte til dette arbejde. Bestyrelsen har derfor taget initiativ til plantning af træer på udvalgte områder. Det drejer sig om:

- plantning af en bærmispel ved Tyrestenen så tæt på Skolekrogen, at den kan ses af trafikanter på vejen
- plantning af en 10m lang række syrenbuske, der midtpå knækker 90 grader, i det sydøstlige hjørne af den store legeplads. Buskene skal skærme mod vinden fra vest og syd og man kan sætte bord og stole inde i hjørnet.

Legeplads

Den lille legeplads er nu renoveret. Der er udgravet under gyngerne og lagt sand ud som faldunderlag. Vi kan nu kun opfordre til at endnu flere børn og barnlige sjæle anvender denne legeplads også.



Trafik og støj

Kommunen har fremlagt deres planer for støjreduktion fra Hillerød-motorvejen. I perioden 2007-2008 gennemføres støjreducerende foranstaltninger for ialt 12,5 mio. kr langs motorvejen gennem Furesø kommune.

Disse foranstaltninger har desværre ingen effekt for vores område.

Dette, samt trafikproblemerne i området, har fået bestyrelsen til at tage kontakt til John Allentoft (formand for Miljø-, Teknik i Furesø Kommune).

Vi har opfordret ham til at deltage på vores næste generalforsamling for at vi alle kan høre hans mening om trafik- og støjsituationen omkring vores grundejerforening. John Allentoft har accepteret invitationen.

I kan allerede nu læse om hans holdninger til emnerne og på www.johnallentoft.dk.

Trafikken i området

Endnu engang vil bestyrelsen opfordre til at alle bilister i området sænker farten.

Der er stadig problemer med hastigheder på Skolekrogen,

specielt ved indkørslen ved F24 tanken og i svinget ved Tornekrogen samt på Tornekrogen i svinget før børnehaven.

Selvom vores område ikke officielt er stilleveje med hastighedsdæmpende foranstaltninger, kan vi jo selv betragte dem sådan ved at tilpasse hadstigheden til forholdene i området.



Faste hegn

Bestyrelsen har i april 2007 igen været på rundgang i grundejerforeningen for at bese faste hegn. Der er nu yderligere 4 medlemmer, der har plantet noget foran - eller i stedet for - deres faste

hegn - og med flotte resultater. Yderligere 5 medlemmer har planer om snart at plante noget, og der er nu meget få synlige faste hegn tilbage. Dette glæder bestyrelsen, og vi håber, at de få

medlemmer, der stadig har synlige faste hegn, vælger at følge trop.

Olietanke

I sidste KolleKolleNyt opfordrede vi alle medlemmer, der har en interesse i en fælles koordineret indsats i forbindelse med evt. sløjfning og opgravning af olietanke samt reetablering af have-

areal, til at rette henvendelse til bestyrelsen.

Der er kun 3 medlemmer, der har henvendt sig, og bestyrelsen tager direkte kontakt til disse i den kommende tid,

for at få en dialog om hvad vi fra bestyrelsens side kan bidrage med i forbindelse med at indhente tilbud og koordinere indsatsen.

Oliering af legeredskaber m.m.

Bestyrelsen har fået 3 henvendelser fra medlemmer der vil give en hånd med at oliere legeredskaberne. Det siger vi tak for.

Oliering vil ske lørdag d. 9. og søndag d. 10. juni 2007,

hvor vi mødes på det store fællesareal kl. 09.00. Bestyrelsen sørger for olie og pensler. Vi regner med at det tager ca. 3-4 timer fordelt over 2 dage, hvor vi den ene dag afrenser redskaberne og den anden dag olierer. Vi de-

ler os i 2 hold, så man skal kun arbejde én af dagene.

De medlemmer der har meldt sig, vil få nærmere besked fra bestyrelsen.

Lamper & Levende hegn

Det er dejligt at se, hvordan alting nu bliver grønt og frodigt efter en trist vinter, der ikke rigtig kunne finde ud af, om det nu også var vinter eller efterår. Sne har vi ikke set meget til i denne vinter. De levende hegn står efter-

hånden flot de fleste steder, og bestyrelsen er glad for at vi bevarer det grønne præg i grundejerforeningen.

Husk at beskære træer, hække og buske ud mod veje, stier og fortove, så der er uhindret passage for såvel

gående som anden trafik. Husk også at beskære træer og store buske omkring vore gadelamper. Ved nattetide kan det være vanskeligt at finde vej, hvis lyset fra lampen bliver væk imellem løv og grene.



Ferietid & indbrud

Nu kommer ferietiden snart, og der foretages typisk indbrud i de ferietomme huse. Husk at sikre din bolig inden du tager på ferie. Snak med naboerne om at holde ekstra øje med fremmede i området

og tøm hinandens postkasser m.v.

Vi er fortsat meget interesserede i at høre om indbrud i området. Såfremt du eller bliver blandt de uheldige

med "u anmeldte besøg", hører bestyrelsen meget gerne om det. Ring til en af os i bestyrelsen. Du er også velkommen til at sende os et par ord om det.



Dato for næste Generalforsamling

Generalforsamlingen afholdes næste gang:

**Torsdag den
25. oktober 2007
kl. 18.00/19.30.**

Kl. 18.00 kommer formanden for miljø og teknik i Furesø Kommune, John Allentoft, og taler med os om støj og trafik i lokalområdet. Dette er emner, der har in-

teresse blandt grundejerforeningens medlemmer, så bestyrelsen håber, at I vil møde op til en dialog om, hvordan problemerne bedst løses. Det er vigtigt, at vi synliggør problemernes omfang for Allentoft, så han prioriterer løsning af disse.

Kl. 19.30 starter generalforsamlingen. Reserver venligst tidspunktet.

Forslag til generalforsamlingen modtages gerne fra nu og frem til en uge efter indkaldelsen til Generalforsamlingen.

De forslag, der er bestyrelsen i hænde inden 1. september 2007, bringes i oktober-rundskrivelsen sammen med indkaldelsen til generalforsamlingen.

MEDLEMSINDLÆG



Et forårs-hjertesuk!

- Til dig, der lufter hund.
- Til dig, der ryger cigaretter.
- Til dig, der har papir og plastik med i naturen.

Hvorfor smider du din hundepreturpose i naturen?

Hvorfor smider du din tomme cigaretpakke eller slikpose på offentlig sti og vej?

Tag dog dit skidt med hjem og smid det i egen have, og se hvor længe det varer, før det er forgået.

Eller: Brug skraldespanden!

Og derefter: Nyd så sommeren og vores dejlige natur.

*Venlig hilsen fra
Finn og Anne
Skolekrogen 73*